
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 
 

НАКАЗ 
 

м. Харків 
 
 

від 21.10.2021       № 172 – суб 
 
 

Про видачу сертифікатів 
 
 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 17.05.2021 
№ 476 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 
освіти “Нова українська школа” у 2021 році» та відповідно до листа 
Міністерства освіти і науки України від 11 серпня 2021 р. № 1/9-409 «Про деякі 
питання реалізації субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 
українська школа» у 2021 році у зв’язку із завершенням навчання за освітньою 
програмою за напрямом: «Діяльнісний підхід на уроках української мови та 
літератури в умовах реалізація нового Державного стандарту базової середньої 
освіти»  (15 годин) з терміном навчання з 20.10.2021 по 21.10.2021 (дистанційна 
форма) 

НАКАЗУЮ: 
1. Видати сертифікати вчителям закладів загальної середньої освіти, які 

згідно з наказом Міністерства освіти і науки України від 02.04.2021 № 406, 
беруть участь у реалізації інноваційного освітнього проекту всеукраїнського 
рівня за темою «Розроблення і впровадження навчально-методичного 
забезпечення для закладів загальної середньої освіти в умовах реалізації 
Державного стандарту базової середньої освіти» відповідно до списку: 

 
1. Олійник Ольга Володимирівна Основ'янський район Харківської 

міської ради 
172/40 

2. Петрик Наталія Миколаївна Основ'янський район Харківської 
міської ради 

172/43 

 
2. Видати сертифікати слухачам відповідно до списку: 

1.  Алексєєнко Людмила Василівна Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

172/01 

2.  Бабенко Віктор Якович Золочівської селищна рада 
Богодухівського району 

172/02 

3.  Батіщева Маргарита Іванівна Олексіївська сільська громада 172/03 



Лозівського району 
4.  Безніс Юлія Миколаївна Шевченківська селищна громада 

Куп’янського району 
172/04 

5.  Беспала Олена Олександрівна Петропавлівська селищна рада 
Куп’янського району 

172/05 

6.  Винник Олена Вікторівна Біляївська сільська громада 
Лозівського району 

172/06 

7.  Виставна Ірина Вікторівна Олексіївська сільська громада 
Лозівського району 

172/07 

8.  Волкова Неля Григорівна 
 

Наталинська сільська громада 
Красноградського району 

172/08 

9.  Герасименко Людмила 
Володимирівна 

Шевченківська селищна громада 
Куп’янського району 

172/09 

10.  Гожа Владислав Леонідович Шевченківська селищна громада 
Куп’янського району 

172/10 

11.  Гончарова Юлія Миколаївна Балаклійська міської ради 
Ізюмський район 

172/11 

12.  Гук Лариса Миколаївна Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

172/12 

13.  Гуртова Галина Іванівна Ізюмська міська громада 
Ізюмського району 

172/13 

14.  Дудка Юлія Олександрівна Савинська селищна громада 
Ізюмського району 

172/14 

15.  Єрофєєва Світлана Анатоліївна Солоницівська селищна громада 
Харківського району 

172/15 

16.  Єршова Олена Миколаївна Савинська сільська громада 
Ізюмського району 

172/16 

17.  Журавчак Оксана Григорівна Наталинська сільська громада 
Красноградського району 

172/17 

18.  Запрій Ольга Олександрівна Зміївська міська громада 
Чугуївського району 

172/18 

19.  Зарудна Ірина Олексіївна Борівська селищна громада 
Ізюмського району 

172/19 

20.  Земляна Лариса Степанівна Безлюдівська селищна громада 
Харківського району 

172/20 

21.  Зібарова Людмила Миколаївна Роганська селищна громада 
Харківського району 

172/21 

22.  Зіньковський Максим Олегович Ізюмська міська громада 
Ізюмського району 

172/22 

23.  Іванова Тетяна Миколаївна Оскільська сільська громада 
Ізюмського району 

172/23 

24.  Калмичкова Лiдiя Анатолiївна Основ'янський район Харківської 
міської ради 

172/24 

25.  Каплуновська Людмила 
Миколаївна 

Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

172/25 

26.  Кладова-Дарієнко Олена Ізюмська міська громада 172/26 



Валеріївна Ізюмського району 
27.  Комар Анна Костянтинівна Слобожанської селищної ради 

Чугуївського району Харківської 
області 

172/27 

28.  Котенко Алла Миколаївна Слобожанська селищна громада 
Чугуївського району 

172/28 

29.  Криворотенко Наталя Вікторівна Безлюдівська селищна громада 
Харківського району 

172/29 

30.  Кубась Олена Миколаївна Липецька сільська громада 
Харківського району 

172/30 

31.  Кудряшова Ірина Євгеніївна обласні 172/31 
32.  Кунєєва Валентина Михайлівна Шевченківська селищна громада 

Куп’янського району 
172/32 

33.  Литвиненко Вікторія 
Вячеславівна  

Київський район Харківської 
міської ради 

172/33 

34.  Лісняк Людмила Костянтинівна Печенізька селищна рада 
Чугуївського району 

172/34 

35.  Ляшенко Катерина Олександрівна Слобожанської селищної ради 
Чугуївського району Харківської 
області 

172/35 

36.  Мазніченко Інна Анатоліївна  Зміївська міська громада 
Чугуївського району 

172/36 

37.  Манжаренко Тетяна Марківна Обласні заклади 172/37 
38.  Могілевська Оксана Анатоліївна Богодухівська міська громада 

Богодухівського району 
172/38 

39.  Можин Галина Анатоліївна Київський район Харківської 
міської ради 

172/39 

40.  Остимчук Тетяна Анатоліївна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

172/41 

41.  Панова Ніна Петрівна Чкаловська селищна громада 
Чугуївського району 

172/42 

42.  Пономарьова Тетяна 
Володимирівна 

Курилівська сільська громада 
Куп’янського району 

172/44 

43.  Посохова Аліна Олегівна Слобожанська селищна громада 
Чугуївського району 

172/45 

44.  Романенко Яна Віталіївна Валківська міська рада 
Богодухівського району  

172/46 

45.  Романова Оксана Леонідівна Шевченківська селищна громада 
Куп’янського району 

172/47 

46.  Салій Зоя Олександрівна Московський район 
Харківської міської ради 

172/48 

47.  Салова Наталя Іванівна Обласні заклади 172/49 
48.  Салтовська Ольга Володимирівна Савинська селищна громада 

Ізюмського району 
172/50 

49.  Сондей Світлана Михайлівна Немишлянський район 
Харківської міської ради 

172/51 



50.  Стаднік Євгені Семенівна Слобожанська селищна громада 
Чугуївського району 

172/52 

51.  Статівка Світлана Олександрівна Куньєвська сільська громада 
Ізюмського району 

172/53 

52.  Судакова Вікторія Володимирівна Зачепилівська селищна громада 
Красноградського району 

172/54 

53.  Тарасенко Альбiна Миколаïвна Старовірівська сільська громада 
Красноградського району 

172/55 

54.  Хиленко Людмила Василівна  Куньєвська сільська громада 
Ізюмського району 

172/56 

55.  Худа Тетяна Миколаївна Старосалтівська селищна 
громада Чугуївського району 

172/57 

56.  Яснопольська Олена Юріївна Обласні заклади 172/58 
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 
Ректор    підписано     Л.Д. Покроєва 
 
 
 
Візи: Папернова Т.В.  
  Кияшко О.К. 


